Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289– CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site: www.sapucaiadosul.rs.gov.br Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 01/2025

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados, que está SUSPENSA a licitação CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº.
01/2025, cujo objeto é a Seleção de empresa ou consórcio de empresas para a
CONCESSÃO do Serviço de Transporte Coletivo Municipal Urbano por Ônibus.

A presente licitação foi suspensa pelo motivo de haver impugnações que estão

sob análise para possível retificação do edital.

Sapucaia do Sul, 08 de abril de 2025.

Jefferson Meister Pires
Agente de Contratação

Maria Cristina Schneider
Diretora de Compras e Licitações